¥ FLEURCO ACRYLIC
Half— Round / Demi—r0nd€| Acrylic base / Base en acrylique

Half-Round shower base with 2 integrated tile flanges / Base de douche demi-ronde avec 2 brides de carrelage intégrées

Model shown / Modéle présenté : Half-Round / Demi-ronde (ABR3648-18L)

FEATURES / CARACTERISTIQUES :

+ Sturdy construction with fibreglass reinforcement
Construction de fibre de verre solide renforcée

* 2integrated tile flanges
2 brides de carrelage integrées

+ Manufactured with Lucite® acrylic
Fabriqué en acrylique Lucite®

+ cUPC classified certification
Certification cUPC

+ 10-year limited warranty
Garantie limitée de 10 ans

+ Easy toinstall (see Instruction Manual)
Facile a installer (Voir le manuel d'instruction)

Find a store near you
Trouvez votre magasin le plus proche
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ACRYLIC

Technical information / Information technique

Contact:
Date:
Tel / Tél:

Project / Projet :

Base Color / Couleur de la base

13 : Biscuit / Biscuit
18 : White / Blanc

TOP VIEW
VUE DE DESSUS
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TILING FLANGE

/ BRIDE DE CARRELAGE
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LEFT-SIDE CONFIGURATION
DRAIN COTE GAUCHE

PANNEAU DE BETON LEGER

CIMENT POUR CARREAUX DE CERAMIQUE

Adjustable legs to ease leveling.
Pattes ajustables pour nivellement facile

C ®

INSTALLATION DETAIL
DETAIL D'INSTALLATION

STUD
MONTANT.

CEMENT BOARD

TILE ADHESIVE

TILE
TUILE

"TEE SECTION" TILING FLANGE
BRIDE DE CARRELAGE EN "T".

370 4mm THICK
EPAISSEUR 3 A 4mm /

SILICONE__ _ -~
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SCELLANT

SHIM IF NECESSARY . 4
CALEZ AU BESOIN

Model
Modéle

A

B C

D

F

G

H

ABR3648-L

122cm

48" 36" 24"
92cm

61cm

18"
46cm

12"
30cm

2 346"
7cm

"
3cm

51"
14cm
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Technical information / Information technique

Contact:
Date:
Tel / Tél :

Project / Projet :

Base Color / Couleur de la base

13 : Biscuit / Biscuit
18 : White / Blanc
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TILING FLANGE
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RIGHT-SIDE CONFIGURATION
DRAIN COTE DROIT

Adjustable legs to ease leveling.
Pattes ajustables pour nivellement facile

PANNEAU DE BETON LEGER

CIMENT POUR CARREAUX DE CERAMIQUE

INSTALLATION DETAIL
DETAIL D'INSTALLATION

STUD
MONTANT.

CEMENT BOARD

TILE ADHESIVE

TILE
TUILE

"TEE SECTION"TILING FLANGE

BRIDE DE CARRELAGE EN "T".

3TO 4mm THICK
EPAISSEUR 3 A 4mm

SILICONE__ _ -~
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SHIM IF NECESSARY,, 7

CALEZ AU BESOIN

Model
Modéle

A

C

D

F

G

H

ABR3648-R

48"

122cm

36"
92cm

24"
61cm

18"
46cm

12"
30cm

2 346"
7cm

"
3cm

51"
14cm
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